Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a giornata attivita zonale primaverile di categoria BL-TV
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Misti

Montebelluna, Domenica 17/05/2015 ore 10:58

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

TAVIAN CHIARA
PERUZZETTO ANNA
RACHELLO FEDERICA
MORO AURORA
PAGOTTO FRANCESCA
AQUINO MONICA
GORZA VERONICA
PADOIN LARA
MOROSIN GIORGIA

Categoria Juniores - F

1 4 1 BIANCO VERDIANA
2 2 1 DAMETTO CONSUELO
3 6 1 MASSIMO MATILDE

Categoria Cadetti - F
1 7 1 TRENTINMARIA SILVIA
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Serie

Anno

2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002

2000
2000
2000

1998

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
17/05/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
STELLA MARINA S.S.D. RL

PIAVE NUOTO A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. ANTARES NUOTO

Tempo

02:32.3
02:38.4
02:44.2
02:45.2
02:45.9
02:48.2
02:49.5
03:00.9
SQU

02:29.0
02:38.6
02:43.0

02:43.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

